裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136001445
主旨：檢送112學年度第2學期「身心障礙學生信託財產規劃研習」實施計畫1份，請貴校
鼓勵家長參加研習，請查照。

★意見欄

1.建成國中 建成國中各組室 特教組長 李秀美 送陳/會 113/02/29 09:31:03
擬上網公告，鼓勵家長參加，文存參。

2.建成國中 建成國中各組室 輔導主任 戴言儒 送陳/會 113/02/29 10:28:29
擬上網公告，鼓勵家長參加，文存參。

3.建成國中 建成國中各組室 校長 黃啟清 決行 113/02/29 10:37:58
如擬